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Høring - Forslag til endringer i opplæringsloven og privatskoleloven 
 
 
 
Oppland fylkeskommune viser til høringsbrev fra Kunnskapsdepartementet datert 4. november i 
år med forslag til endringer i opplæringsloven. Endringene er delvis en oppfølging av St.meld.nr. 
31 (2007-08) Kvalitet i skolen. 
 
Det første endringsforslaget er knyttet til forsterket opplæring i matematikk og norsk/samisk for 
elever på 1. – 4. trinn. Oppland fylkeskommune støtter forslaget med henvisning til betydningen 
av tidlig innsats for å styrke elevenes grunnleggende ferdigheter i lesing, skriving og regning. 
Gode grunnleggende ferdigheter er viktig for å kunne fullføre grunnopplæringen og legge et godt 
fundament for videre opplæring og arbeid.  
 
Oppland fylkeskommune støtter også forslaget om å endre bestemmelsene om organisering av 
elevene i grupper.  
 
Forslaget om å lovfeste plikt til å utarbeide en årlig rapport om tilstanden innenfor 
grunnopplæringen støttes også. Oppland fylkeskommune har gjennom flere år lagt fram en slik 
rapport for fylkestinget med påfølgende gode debatter om kvalitet og utvikling i videregående 
opplæring i Oppland. 
 
Oppland fylkeskommune støtter også forslaget om å presisere minoritetsspråklige elevers rett til 
utvidet opplæring i videregående opplæring med inntil to år. Utvidelse av opplæringsretten følger 
av innføringen av § 3-12 i opplæringsloven. 
 
Oppland fylkeskommune er usikre på nødvendigheten av å presisere plikten til foreldresamarbeid 
for elever i videregående opplæring, slik det framgår av lovendringsforslaget. Foreldresamarbeidet 
er tydelig presisert i prinsipper for opplæringen som er en del av læreplanverket for 
grunnopplæringen. En ytterligere presisering av dette samarbeidet mellom videregående skoler og 
foreldrene synes derfor unødvendig. 
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Oppland fylkeskommune har ingen merknader til forslagene om rett og plikt til fysisk aktivitet i 
grunnskoleopplæringen, bestemmelsene om private skoler for funksjonshemmede og 
bestemmelsene om skolepenger for særskilt tilrettelagt opplæring i kombinasjon med toppidrett. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Inger Granli 
assisterende fylkesopplæringssjef 
 
         Svein Thore Jensen 
         rådgiver 
 
 
 
 
 
 
 


